CUENTA PUBLICA 2017

Concepto

TOTAL DE RECURSOS
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

CUENTA PUBLICA 2017
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

KCZ TELECOMUNICACIONES DE MEXICO

(PESOS)

APROBADO

3,214,694,505
3,099,120,751
1,816,561,714
1,262,002,337
0

20,556,700

o O O O O O © O O o o o o o

3,099,120,751
0

0

0

115,573,754

0

MODIFICADO

3,245,645,987
3,051,331,636
1,739,755,958
1,311,018,978
0

556,700

O O O O O O O O O o o o o o

3,051,331,636
0

0

0

194,314,351

0

PAGADO

3,230,909,569
2,798,842,209
1,550,545,831
1,248,011,328
0

285,050

O O O O O o o o o o o

-25,588,150
-25,588,150

0
2,773,254,059
0

0

0

457,655,510

0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.
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